As Notas Comerciais serão da espécie com garantia real, com garantia adicional fidejussória. (viii) 
Data de Emissão: A data de emissão das Notas Comerciais será 02 de dezembro de 2022 (“Data de 
Emissão”); (ix) Prazo de Vencimento: as Notas Comerciais terão prazo de 2.880 (dois mil, oitocentos e 
oitenta) dias, contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 21 de outubro de 2030 (“Data de 
Vencimento”), ressalvadas as hipóteses de vencimento antecipado e regate antecipado das Notas 
Comerciais; (x) Forma de Subscrição e Integralização e Preço de Integralização:

[...]

Nominal Unitário das Notas Comerciais, de acordo com fórmula prevista no Termo de Emissão; (xiii) 
Remuneração: Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado ou saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado das 
Notas Comerciais, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à 9,0000% (nove inteiros 
por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial e 
cumulativa pro rata temporis por dias corridos decorridos desde a Data da Primeira Integralização dos CRI, 
ou a última Data de Aniversário, conforme o caso, até a data de cálculo (“Remuneração das Notas